
/

UHW ALA Nr XXIX/111/2005
Rady Gminy w Rokietnicy

z dnia 20 kwietnia 2005 roku

w spraw-ie:zmiany uchwały Nr xxvnIl98/2005 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 29 marca
2005 r w sprawie budżetu Gminy Rokietnica na 2005 rok.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d," lit. "i," pkt. 10 i art.51 ust. 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U: z 2001 roku, nr 142, poz
1591 z późno zm.), art. 109 ust. l art.122, 124,128 ust. 2 pkt li 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr. 15, poz. 148 z późno zm.)Rada
Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ l
W uchwale nr XVITIl98/2005 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie
budżetu Gminy Rokietnica na 2005r wprowadza się następujące zmiany;

skreśla się treść § 4 i uchyla załącznik nr 5
Ustala się następujące brzmienie § 4

" l.Ustala się limity wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym pn.
Nowoczesna Gmina na lata 2005 -2007
zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Z ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na inwestycje w kwocie :2.166.912 zł.
w tym:
1).na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2002-2005
pn. "Porządkowanie Gospodarki Ściekowej"
na zadanie rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rokietnicy w kwocie 1.565.000
.2) na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2005 - 2007
pn." Nowoczesna Gmina" w kwocie 303.000

3) Szczegółowe kwoty wydatków na poszczególne zadania określa załącznik nr 5 a"

§2
Załącznik Nr 5 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały ,a załącznik nr Sa stanowi
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. '--

§ 3
Uchyla się treść § 6 oraz załącznik nr 7

§4//
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.



§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2005 roku
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiego Podkarpackiego.

·ODNICZĄCV
NYROKn~TNlc1



Ogółem: Ogółem: Ogółem: -
B ) Świetlica wiejska - 207905 90125 117780

Wykorzystanie świetlicy do modernizacja (remont) obiektu
organizowania spotkań i w celu podniesienia standardu Urząd Gminy

2005-2006
Wkład własny: Wkład własny: Wkład własny: -

integrujących i aktywizujących pomieszczeń i ich Rokietnica
mieszkańców. unowocześnienia. 70240 29693 40547

Środki - SPO: Środki - SPO: Środki - SPO:
-

137665 60432 77233

Ogółem: - Ogółem:
74438 74438 -

C) Stadion - modernizacja
Promocja kultury i sportu (remont) budynku socjalnego w
poprzez organizowanie imprez celu podniesienia standardu Urząd Gminy Wkład własny: Wkład własny:
sportowych i kulturalnych oraz pomieszczeń i dostosowania do 2006 -

Rokietnica
-

współpracę z organizacjami celów socjalno- bytowych oraz 25626 25626
społecznymi modernizacja infrastruktury.

Środki - SPO: Środki - SPO:
- -

48812 48812

Ogółem:
2004315 3000 500000 1501315

Poprawa stanu środowiska
naturalnego gminy poprzez Budowa kanalizacji Urząd Gminy
budowę systemu odprowadzania sanitarnej z przykanalikarni 2005-2007
ioczyszczania ścieków wrn. Tapin.

Rokietnica Wkład własny: 3.000 500000 501315

sanitarnych.
1004315

Środki - ZPORR:
1000000 - - 1000000

Razem 2.686.727 303.000 882.412 1501315

) . ) PRZEWODNICZĄCYRA~sr-s~~~,;;;;



(

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/II 1/2005 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 20 kwietnia 2005 r.

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVIII/98/2005 Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 29 marca 2005 r.

Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny pn. "Nowoczesna Gmina" realizowany przez Gminę Rokietnica w latach 2005- 2007

Jednostka
Okres Wysokość wydatków w latach (PLN)

Cel programu N azwa zadania realizująca realizacji Wartość zadania
inwestycyjnego

program
(lata) (PLN) 2005 2006 2007

Modernizację przestrzeni

- publicznej oraz obiektów - - - -kulturalnych, rekreacyjnych, - -
sportowych w m. Rokietnica

A) Przebudowa ciągu Ogółem: Ogółem: Ogółem: -komunikacji pieszej w centrum
wsi, przebudowa parkingów 400069 209875 190194
przy ciągu pieszym i na placu
położonym przy świetlicy Wkład własny: Wkład wlasny: Wkład własny: -

Poprawa infrastruktury
wiejskiej, wykonanie tablic
informacyjnych, przebudowa Urząd Gminy 136546 71069 65477

(ksztaltowanie centrum wsi), terenów zielonych, renowacja Rokietnica 2005 - 2006
poprawa bezpieczeństwa pomnika.

Środki - SPO: Środki - SPO: Środki - SPO:
263523 138806 124717 -

(\ (



I
I '..
( .

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXr:XJ11112005Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 20 kwietnia 2005r.

Załącznik nr 5a do uchwały Nr XXVIIIl98/2005 Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 29 marca 2005r.

Realizacja wieloletnich programów inwestycyjnych

LP. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

L 900 90001 .Porządkowanie gospodarki 1.565.000
ściekowej"
-rozbudowa oczyszczalni ścieków 1.565,000
w Rokietnicy

2" 700,900 70005,90095,90001 "Nowoczesna gmina" 303.000

700 70005 - Świetlica wiejska - modernizacja 90,125
(remont) obiektu w celu
podniesienia standardu
pomieszczeń i ich unowocześnienia

900 90001 - Budowa kanalizacji sanitarnej 3.000
z przykanalikami w m. Tapin

900 90095 - Przebudowa ciągu komunikacji 209.875
pieszej w centrum wsi, przebudowa
parkingów przy ciągu pieszym i na
placu położonym przy świetlicy
wiejskiej, wykonanie tablic
informacyjnych, przebudowa
terenów zielonych, renowacja
pomnika

X X X Razem: 1.868.000

Pozostałe zadania inwestycyjne

LP. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
1. 754 75414 -Obrona cywilna

7.000
2. 801 80101 -Remont Szkoły Podstawowej 232.912

w Rokietnicy
-Remont szkoły Podstawowej 40.000
w Tapinie

.., 851 85154 - Zakup nagłośnienia dla :tvIKA 19.000.J.
W Zespole Szkól w Rokietnicy

X X X Razem:
298.912

I 2.166.9121I OGOŁEM WYDATKI

PRZEWODNICZĄCY
~K1<TNlC


